

# **P. GAD ApS**

Frederiksborgvej 135  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2019**

**Michael Gillsmark**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

P. GAD ApS  
Frederiksborgvej 135  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29846642  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat før skat på DKK 577.947,47 mod DKK 571.233,79 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.878.943

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                     |      | <b>-13.373</b> | <b>-27.091</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>-13.373</b> | <b>-27.091</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                            |      | 591.826        | 600.996        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -505           | -2.671         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>577.948</b> | <b>571.234</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | -129.254       | -3.794         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>448.694</b> | <b>567.440</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 0              | 1.200.000      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      |                | -632.560       |
| Overført resultat .....                                      |      | 448.694        |                |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>448.694</b> | <b>567.440</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 437.137          | 433.405          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 2.000.000        |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>2.437.137</b> | <b>433.405</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>2.437.137</b> | <b>433.405</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 12.820           | 1.012.820        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>12.820</b>    | <b>1.012.820</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 4.352.095        | 6.128.045        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>4.352.095</b> | <b>6.128.045</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 411.408          | 292.188          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>4.776.323</b> | <b>7.433.053</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>7.213.460</b> | <b>7.866.458</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Andre reserver .....   |      | 6.421.321        | 6.833.902        |
| Overført resultat .....  |      | 448.693          | 567.440          |
| Forslag til udbytte .....  |      |                  | -1.200.000       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>6.995.014</b> | <b>6.326.342</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 0                | 116.072          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>         | <b>116.072</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0                | 10.000           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 129.254          | 214.340          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 89.192           | -296             |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 0                | 1.200.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>218.446</b>   | <b>1.424.044</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>218.446</b>   | <b>1.540.116</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>7.213.460</b> | <b>7.866.458</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret